Euribor+%1.25, 736 gün vadeli ABD Doları ve Avro kısımlar için toplam maliyeti Sofr+%1.90 ve Euribor+%1.65 ile 1103 gün vadeli 
ABD Doları kısım için toplam maliyeti ise Sofr+%2.15 olarak gerçekleşmiştir.      

CWENE 

Şirketimiz ile müşterimiz LC Waikiki Mağazacılık Hizmetleri Ticaret A.Ş. arasında arazi tipi güneş enerjisi santralinin satışı konulu KDV 
Hariç 15.644.210,40 USD(OnBeşMilyonAltıYüzKırkDörtBinİkiYüzOnAmerikanDolarıKırkSent) (Bildirim tarihi itibarıyla bu tutar, TCMB 
Döviz Alış USD/TL kuru ile KDV hariç toplam 664.210.934,22TL'dir) tutarında sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu projenin 2026 
yılının son çeyreği sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.